
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUAIANAZES/EVY

GUAIANAZES/EVY

129289 12/10/202405 03 ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINASIO SPORT NICO - GUAIANASES SÃO PAULO

EVERALDO SOARES GOMES
JOAQUIM RAMA CASCÃO FILHO

ANDRE LUIZ DE SOUZA LEITE
JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA
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173990 CáSSIO LEONARDO CARVALHO DA SILVA DE BRITO 01
195746 EDUARDO GONCALVES DA SILVA BRANDAO 07
197214 YURI VENTURA PEREIRA 09
197117 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA VITTI 10
188079 RIQUELME SALES RODRIGUES 11
194557 BRYAN REIS FRANCO 13
191932 THEO FEITOSA SANTOS 17
188139 MIGUEL MORETTI DIAS GOMES 18 03:51
196361 DANIEL REIS BORGES 21
194611 KARLOS MIGUEL ANDRADE PONTES 22
182249 PEDRO HENRIQUE TADEU DO NASCIMENTO 34
201270 MIGUEL DE FRANÇA ANDRADE 56
194588 KAUAN DAVI RODRIGUES DOS SANTOS 77
194551 MATHEUS FIGUEIREDO DA CORTE 99
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EDUARDO GONçALVES DA SILVA 8010

MURILO MALDONADO ALVES LIMA9136
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195116 EDUARDO TAKAMORI DE SANTANA 02
187401 MURILO SANTOS CARNAUBA 03
193397 MATHEUS DOS SANTOS SILVA 05
194797 VINICIUS DE MELLO PANTA 06
173338 MIGUEL CARVALHO SILVA 07 01:36
200701 ARTHUR RODRIGUES PEDRONI 08
191500 LUCAS MATIAS DE OLIVEIRA 09
188121 OTáVIO BENEDETTI ALEXANDRE 10
173125 GABRIEL ARAUJO ALEXANDRE GONCALVES 11
185367 HENRIQUE CAPPONI 12
201584 MURILLO SILVA SANTOS OLIVEIRA 14
195664 NICOLAS EDUARDO FERREIRA CAMILO 16 09:53
194714 JONAS FEITOSA SILVA 20
193031 BRENO  HENRIQUE MACEDO DIAS 40

20
40
20
40

06
02
07
03
07

07
03
16
14
11

10
05
08
06
05

11
09
12
10

09:15

xxxxx
x

0501

05:54

1002

18:20

1103

20:19

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PAULO GABRIEL DA SILVA1790

DANIEL DOS SANTOS FERREIRA9507
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WELLINGTON FRANCO DOS SANTOS 9485

GUAIANAZES/EVY

ACACIO DAVID MADEIRA 9077

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DE CAMILOPOLIS


